



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 991 408 290
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ELVEKONGEN AS
Forretningsadresse: Møllerstua 26
2150 ÅRNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: LEIRA REGNSKAP SA
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.03.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		602 638	205 126
Annen driftsinntekt		105	1 285 000
Sum inntekter		602 743	1 490 126
Kostnader			
Varekostnad		98 464	41 849
Lønnskostnad	1	108 032	438 229
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	10 704	10 703
Annen driftskostnad		601 208	1 033 637
Sum kostnader		818 408	1 524 419
Driftsresultat		-215 666	-34 292
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt			1 241
Sum finansinntekter			1 241
Annen rentekostnad		625	20
Sum finanskostnader		625	20
Netto finans		-625	1 221
Ordinært resultat før skattekostnad		-216 291	-33 071
Skattekostnad på resultat	3	-17 599	-7 275
Ordinært resultat etter skattekostnad		-198 692	-25 796
Årsresultat	4	-198 692	-25 796
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-198 692	-25 796
Totalresultat		-198 692	-25 796
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		-198 692	-25 796



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum overføringer og disponeringer		-198 692	-25 796



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	41 709	24 110
Sum immaterielle eiendeler		41 709	24 110
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2		
Maskiner og anlegg	2		
Skip og flytende installasjoner	2	42 188	52 892
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2		
Sum varige driftsmidler	2	42 188	52 892
Sum anleggsmidler		83 897	77 002
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		47 608	180 261
Sum fordringer		47 608	180 261
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		55 300	159 103
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		55 300	159 103
Sum omløpsmidler		102 908	339 365
SUM EIENDELER		186 805	416 367
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		405 000	405 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overkurs		7 700	7 700
Sum innskutt egenkapital		412 700	412 700
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	1 340	-134 716
Udekket tap		334 748	
Sum opptjent egenkapital		-333 408	-134 716
Sum egenkapital	4	79 292	277 984
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		39 674	-60 350
Betalbar skatt	3		
Skyldig offentlige avgifter		3 018	13 002
Annen kortsiktig gjeld		64 820	185 730
Sum kortsiktig gjeld		107 513	138 382
Sum gjeld		107 513	138 382
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		186 805	416 367



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 481826

Enheten

Organisasjonsnummer: 991 408 290
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ELVEKONGEN AS
Forretningsadresse: Møllerstua 26
2150 ÅRNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: LEIRA REGNSKAP SA
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.03.2024

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.06.2024



Organisasjonsnr: 991 408 290
ELVEKONGEN AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		602 638	205 126
Annen driftsinntekt		105	1 285 000
Sum inntekter		602 743	1 490 126
Kostnader			
Varekostnad		98 464	41 849
Lønnskostnad	1	108 032	438 229
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	10 704	10 703
Annen driftskostnad		601 208	1 033 637
Sum kostnader		818 408	1 524 419
Driftsresultat		-215 666	-34 292
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt			1 241
Sum finansinntekter			1 241
Annen rentekostnad		625	20
Sum finanskostnader		625	20
Netto finans		-625	1 221
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	3	-17 599	-7 275
Ordinært resultat etter skattekostnad		-198 692	-25 796
Årsresultat	4	-198 692	-25 796
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-198 692	-25 796
Totalresultat		-198 692	-25 796
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		-198 692	-25 796
Sum overføringer og disponeringer		-198 692	-25 796



Organisasjonsnr: 991 408 290
ELVEKONGEN AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2023** **2022**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 3 41 709 24 110
Sum immaterielle eiendeler 41 709 24 110

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger o.a.
fast eiendom 2
Maskiner og anlegg 2
Skip og flytende
installasjoner 2 42 188 52 892
Driftsløsøre, inventar o.
a. utstyr 2
Sum varige driftsmidler 2 42 188 52 892

Sum anleggsmidler 83 897 77 002

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Andre kortsiktige
fordringer 47 608 180 261
Sum fordringer 47 608 180 261

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.
l. 55 300 159 103
Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende 55 300 159 103

Sum omløpsmidler 102 908 339 365

SUM EIENDELER 186 805 416 367

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 405 000 405 000
Overkurs 7 700 7 700
Sum innskutt egenkapital 412 700 412 700

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 5 1 340 -134 716



Udekket tap		334 748	
Sum opptjent egenkapital		-333 408	-134 716
Sum egenkapital	4	79 292	277 984
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		39 674	-60 350
Betalbar skatt	3		
Skyldig offentlige avgifter		3 018	13 002
Annen kortsiktig gjeld		64 820	185 730
Sum kortsiktig gjeld		107 513	138 382
Sum gjeld		107 513	138 382
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		186 805	416 367



Organisasjonsnr: 991 408 290
ELVEKONGEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
1.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Årsregnskap 2023 Elvekongen AS

Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet



Org.nr.: 991 408 290



Årsberetning 2023 for Elvekongen AS

VIRKSOMHETENS ART OG LOKALISERING

Elvekongen AS er et selskap der virksomheten omfatter båttur som går i turisttrafikk på Glomma og Vorma i Nes og Eidsvoll kommune i sommersesongen. Selskapet er lokalisert i Nes kommune.

RETTVISENDE OVERSIKT OVER UTVIKLING OG RESULTAT

Selskapet har hatt en økning i salgsinntekter på 106%, mens andre driftsinntekter er betydelig redusert, hvilket skyldes inntektsføring av mottatt forsikringsoppgjør i 2022. Selskapet har en egenkapital på 42%.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

FORTSATT DRIFT.

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelse av regnskapet.

Årets regnskap viser et betydelig underskudd, som hovedsaklig skyldes kostnader i forbindelse med restaurering, og dårlig inntjening på våre elvecruise. Dårlig vær store deler av sesongen, og mange avlyste turer på grunn av flommen sommeren 2023, medførte lavere inntjening enn budsjettet.

MS Elvekongen er i god stand med passasjersertifikat gyldig til 30. september 2027. Vi forventer å kunne gjennomføre årets sesong uten store kostnader på båten.

Vi har stor støtte i lokalsamfunnet, og har en meget aktiv venneforening med oppspart kapital som støtter oss. Et nøkternt oppsatt budsjett for 2024 viser muligheter for lønnsomt drift.

ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Selskapet har ingen faste ansatte, men engasjerer besetning på timebasis. I 2023 utgjorde dette til sammen 0,1 årsverk.

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid.

Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

YTRE MILJØ

Selskapet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljøet.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av årsregnskapet. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

I 2023 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr -198 692 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Til udekket tap	-198 692



Årnes , 14.03.2024
Styret i Elvekongen AS

ARILD RAMSTAD
styreleder/daglig leder

John Christian Eidem
styremedlem

Rune Vatnehagen
styremedlem

Thomas Andresen
styremedlem

Torill Scharning
styremedlem

Ole Andreas Sørli-Sidselssønn
styremedlem

ARNE REIDAR ENGEN
styremedlem



RESULTATREGNSKAP

ELVEKONGEN AS

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2023	2022
Salgsinntekt		602 638	205 126
Annen driftsinntekt		105	1 285 000
Sum driftsinntekter		602 743	1 490 126
Varekostnad		98 464	41 849
Lønnskostnad	1	108 032	438 229
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	10 704	10 703
Annen driftskostnad		601 208	1 033 637
Sum driftskostnader		818 408	1 524 419
Driftsresultat		-215 666	-34 292
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Renteinntekt fra tilknyttet selskap		0	1 241
Rentekostnad til tilknyttet selskap		0	20
Annen rentekostnad		625	0
Resultat av finansposter		-625	1 221
Resultat før skattekostnad		-216 291	-33 071
Skattekostnad på resultat	3	-17 599	-7 275
Årsresultat	4	-198 692	-25 796
OVERFØRINGER			
Avsatt til annen egenkapital		-198 692	-25 796
Sum overføringer		-198 692	-25 796



BALANSE

ELVEKONGEN AS

EIENDELER	Note	2023	2022
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Utsatt skattefordel	3	41 709	24 110
Sum immaterielle eiendeler		41 709	24 110
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Skip og flytende installasjoner	2	42 188	52 892
Sum varige driftsmidler	2	42 188	52 892
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Sum anleggsmidler		83 897	77 002
OMLØPSMIDLER			
FORDRINGER			
Andre kortsiktige fordringer		47 608	180 261
Sum fordringer		47 608	180 261
INVESTERINGER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		55 300	159 103
Sum omløpsmidler		102 908	339 365
Sum eiendeler		186 805	416 367



BALANSE

ELVEKONGEN AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023	2022
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital		405 000	405 000
Overkurs		7 700	7 700
Sum innskutt egenkapital		412 700	412 700
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	5	1 340	-134 716
Udekket tap		-334 748	0
Sum opptjent egenkapital		-333 408	-134 716
Sum egenkapital	4	79 292	277 984
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER			
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		39 674	-60 350
Skyldig offentlige avgifter		3 018	13 002
Annen kortsiktig gjeld		64 820	185 730
Sum kortsiktig gjeld		107 513	138 382
Sum gjeld		107 513	138 382
Sum egenkapital og gjeld		186 805	416 367



BALANSE

ELVEKONGEN AS
Årnes , 14.03.2024
Styret i Elvekongen AS

ARILD RAMSTAD
styreleder/daglig leder

John Christian Eidem
styremedlem

Rune Vatnehagen
styremedlem

Thomas Andresen
styremedlem

Torill Scharning
styremedlem

Ole Andreas Sørli-Sidselssønn
styremedlem

ARNE REIDAR ENGEN
styremedlem



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

DRIFTSINNTEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Avskrivningsperioden for fast eiendom anskaffet etter 2009 er dekomponert i en del som gjelder råbygget og en del som gjelder faste tekniske installasjoner. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Note 1 Lønnskostnader og antall årsverk

LØNNSKOSTNADER

	2023	2022
Lønninger	86 231	368 148
Arbeidsgiveravgift	12 159	51 909
Andre ytelser	9 642	18 172
Sum	108 032	438 229

Selskapet har i 2023 sysselsatt 0 årsverk.



Note 2 Anleggsmidler

	Maskiner og anlegg	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	214 054	214 054
= Anskaffelseskost 31.12.23	214 054	214 054
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	171 866	171 866
= Bokført verdi 31.12.23	42 188	42 188
Årets ordinære avskrivninger	10 704	10 704
Økonomisk levetid	20 år	

Note 3 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	-17 599	-7 275
Skattekostnad ordinært resultat	-17 599	-7 275
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-216 291	-33 071
Permanente forskjeller	0	0
Endring i midlertidige forskjeller	7 038	9 867
Skattepliktig inntekt	-209 253	-23 204
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	19 666	26 704	7 038
Sum	19 666	26 704	7 038
Akkumulert fremførbart underskudd	-209 253	-136 296	72 957
Grunnlag for utsatt skattefordel	-189 587	-109 592	79 995
Utsatt skattefordel (22 %)	-41 709	-24 110	17 599



Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	405 000	7 700	0	1 340	414 040
Årets resultat				-198 692	-198 692
Pr 31.12.2023	405 000	7 700	0	-197 352	215 349

Note 5 Fortsatt drift

Styrets arbeid i 2023 har i hovedsak bestått av å forvalte inntektene og redusere kostnadene for å sikre løpende drift. I budsjettene for 2024 er det lagt opp til en nøktern drift som skal skape en bærekraftig økonomi. Det arbeides med å øke dagens inntekter.

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekrefter styret at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelse av regnskapet.